

TELKI napló

A faluközösség havonta megjelenő hírlapja
XIII. évfolyam 1. szám www.telki.hu **2008. január**

Avatóünnepség

Látványos előadásokkal köszöntötték az új tornatermet

Lelkesen futkározó gyermekcsapat, hatalmas készülődés és egy vadonatúj tornaterem látványa fogadta az érdeklődőt, ha 2007. december 22-én, szombat délelőtt az ágy kényelme helyett Telki legújabb létesítményének avatóját választotta.

2. oldal

Megújult a Telki Sportegyesület

Mindannyiunk örömére január elejétől már délután is használható az új tornaterem. Az Iskolával és az Önkormányzattal történt megállapodás értelmében minden hétköznapi délután 3 órától este 11 óráig, valamint a teljes hétvégén a tornaterem kiadását, hasznosítását a Telki SE kezeli. Hétköznaponként 15-20 óráig a gyerekeknek tartandó edzések élveznek prioritást, este pedig mindenkinek „szabad a pálya”.

4. oldal

Januárban Lackfi János volt falunk vendége

Telki kulturális életének sokszínűségét jól mutatta az irodalmi est, amelynek keretében a KOKUKK Egyesület meghívására Lackfi János kortárs író, költő, műfordító ismerhették meg az érdeklődők.

5. oldal

Színház Telkiben

Telki kulturális élete új színfolttal gazdagodott: 2008. január 13-án este a nem színházi körülmények dacára megmutattuk, igenis van igény és lehetőség egy színvonalas előadásra a falunkban. A helyszín az Általános Iskola aulája volt, az előadást a Budaörsi Játékszín hozta el nekünk.

7. oldal

Faludisznaja február 2-án kerül megrendezésre!

3. oldal

A hóember

Büszkén álltál fagynak kitéve
Gyermek gyúrta kövér testtel,
Guriga-gömb fejed, szén szemed
Formálva sok szeretettel.

Utunk keresztezését jelezted,
Hóleppel ösvény elejét,
S ki elment melletted, érezte
Rajta a kis alkotók lélegzetét.

Tenni akarás gyereki szunnyadása
A jövőt jelző jég alak: hóember
De csak addig, míg hó testrészek
Eldöntve földön nem heverészek.

Feje elgurult, értelmetlen halálát
Durva kezek sértette répa orr,
S fekete szénszemek jelezték
Milyen is ez a fura kor:

Mert amit egyik ember tesz
Miért is fáj a másnak?
Irigység, gyűlölet miért ad teret
Az örök pusztulásnak?

Telki, 2007. november 12. C.F.

Avatóünnepség

Látványos előadásokkal köszöntötték az új tornatermet

Lelkesen futkározó gyermekcsereg, hatalmas készülődés és egy vadonatúj tornaterem látványa fogadta az érdeklődőt, ha 2007. december 22-én, szombat délelőtt az ágy kényelme helyett Telki legújabb létesítményének avatóját választotta.

Hangos zene szólt, miközben szép lassan megtelt a terem azokkal, akik részesei kívántak lenni a színvonalasnak ígérkező rendezvénynek. Tíz óra után néhány perccel már nem is tűnt szellősnek az amúgy nagyméretű csarnok, s kezdetét vehette az egész napos ünnepség.

Détár Enikő és Rékasi Károly színművészek konferálásával zajlott a megnyitó, amely során Danóczy Balázs polgármester köszönetét fejezte ki mindenkinek, aki részt vett a beruházás megvalósításában. Kiemelkedő munkájának elismeréseként díszoklevelet kapott Varga Tamás tervező, Nagy Miklós műszaki ellenőr és Király Gábor, aki az önkormányzat részéről koordinálta a tornaterem építését. Szintén a faluközösség előtt köszöntö meg a polgármester Somlai Juditnak, az „Óvoda-iskola Telkiben: Út Európába Alapítvány” kuratóriumi elnökének hosszú évek eredményes munkáját, valamint iskolánk nyugdíjba vonuló igazgatójának, Pignitzkyné Lugos Ilonának az elmúlt 3 és fél évben az iskola fejlesztéséért végzett tevékenységét.

A tornaterem nem csak az iskola része, hanem az elsőszámú sportlétesítmény az egész faluközösség számára. Ezért rendhagyó módon nem szalag-átvágással, hanem egy hárompontos kosárral kellett felavatni a létesítményt. Varga Tamást, az iskola és a tornaterem tervezőjét illetve az első dobás, aki igazolva korábbi élvonalbeli kosaras múltját, első kísérletre betalált, és ezzel felavatta az épületet!

Következett a Telki Sport Egyesület Ritmikus Gimnasztika Szakosztálya - a legkisebbek bájos mozgásukkal és koreográfiájukkal lenyűgözték a nézőket, majd korosztályonként követték egymást a fellépők. Számos kiváló produkciót láthatott a nagyérdemű, akik közül talán sokan nem is sejtették, hogy ilyen komoly munka folyik Telki sportéletében. Mindeközben az őket szemlélő gyerekcsereg szép lassan elfoglalta a kosárpalánk alatti szivacsot – érezni lehetett, ők már magukénak érzik a tornatermet.

A gimnasztikások látványos fináléja után érkeztek a Tánc Sport Szakosztály növendékei, akik közül elsőként ismét a legapróbbak varázsozták el a közönséget, ám minden korosztály nagy sikert aratott. Edzőiken érződött, nemcsak együtt élnek tanítványaik előadásával, hanem akár a helyükben is lennének.

Face team - ez a név szerepelt a programban, ám ekkor még csak annyit lehetett tudni róluk, hogy egy akrobatikus zsákoló kosárshowt fognak előadni. No, de nem is akármilyet! Meg is kérték a szivacs környékén „csellengő” gyermekek szüleit, hogy innentől vigyázzanak csemetéikre - nem véletlenül. Már a kosárpalánkok előtt elhelyezett trambulinokból érezni lehetett, hogy nem amatőr előadást láthatunk majd. A hét egyetemista fiúból és egy lányból álló csapat itt Telkiben adta elő első alkalommal új műsorát: látványos és veszélyes show-elemekkel vegyített koreográfiával kápráztatta el a közönséget. Előbb egy labdás trükk-sorozat, majd attraktív „légibemutató” keretében bemutatott zsákolások következtek. A nézők egyik ámulatból a másikba estek, miközben a csapat a levegőben úszva mutatott be elképesztő kombinációk utáni pontokat. Nem is maradt el a siker, a Face Teamet visszatapsolta a rendkívül jól szórakozó közönség - az addigra igen népszerűvé vált „előadók” zárásként egyenként is kedveskedtek a nézőknek remekbe szabott zsákolásokkal.

A megnyitót az Egészségnap előadásai és számos sportverseny követte, így ezen a napon valóban az egészség, a sport és a szórakozás játszott a főszerepet. Aki ott volt, jól szórakozott, és valószínűleg senki sem bánta meg, hogy részese lett ennek a jól szervezett rendezvénynek.

Szilágyi Balázs

TELKI napló



További képek az avatóünnepségről a hátsó, belső oldalon

Beszámoló a Képviselőtestület üléseiről

(A beszámolók nem terjednek ki minden napirendi pontra, a legfontosabb közlendőket tartalmazzák. További információk megtalálhatóak a község honlapján a www.telki.hu címen, vagy érdeklődni lehet a Polgármesteri Hivatalnál ügyfélfogadási időben.)

2007. december 11.

2008-as helyi adók, a tornaterem bérleti díja, a Telki és Herceghalom közötti út tervezése

Az ülésen kiemelt szerepet kapott a 2008-as évi adók mértékének meghatározása. Az itt született döntések értelmében az építményadó egységesen 430 forint lesz négyzetméterenként a lakás és a nem lakás céljából használt ingatlanok esetében is, az üdülő-tulajdonosok pedig négyzetméterenként 900 forint adóra számíthatnak. A személyenként igénybe vehető négyzetméter alapú kedvezmények változatlanul élnek, szociális alapon, egyénileg kérhető lesz továbbra is támogatás, amely esetében a jegyzőhöz kell a kérelemmel fordulni.

Az iparüzési- és a luxusadót változatlan formában fogadta el a testület, a telekadó kapcsán azonban vita alakult ki az őslakosokat érintő kedvezmények megállapítása körül. Az egyik képviselő szerint az őslakosok telekadó kedvezményének módosítására azért lenne szükség, mert esetükben a telek sajátos vagyonelemnek számít, amely nem párosul jövedelemmel. A jelenlegi rendeletet igazságtalannak véli azokkal szemben, akik 1990 előtt is helyi lakosok voltak és a családjuktól egyenes ági örökléssel jutottak a kérdéses ingatlan(ok)hoz, és felhívta a figyelmet arra, hogy ez kényszereladásra is serkentheti ezen telkek tulajdonosait. Ezek miatt javasolta, hogy a jelenlegi 2000 négyzetméterig tartó adókedvezményüket 3000-re emeljék, azonban ezt a felvetést a testület elutasította. Ezután a telekadót a tavalyihoz képest kisebb változtatással (vállalkozók számára mostantól nem jár két éves adómentesség az önkormányzattól vásárolt telkek után) elfogadták a döntéshozók.

Több kisebb horderejű határozat mellett a jelenlévők döntöttek a csatorna- és ivóvízdíj mértékéről is. A szennyvízdíj idén 423 forint lesz ÁFA nélkül, az ivóvíz pedig 619 forint, azonban az állami támogatás miatt, remélhetőleg, ennek csak egy részét kell fizetniük a lakossági fogyasztóknak.

Február 2-án ismét Faludisznaja lesz községünkben!

A hagyományos rendezvényen a korábbi évekhez hasonlóan ismét forralt bor és disznóból készült finomságok várják a kellemes kikapcsolódásra vágyókat.

Előző számunkban tévesen jelent meg a rendezvény időpontja! Az esetleges kellemetlenségekért elnézésüket kérjük!

A tornaterem elkészültét és átadását követően lehetőség nyílik a helyiség bérbeadására is. Ez ugyan alapvetően nem a bevétel-szerzésre irányulna - mivel a csarnoknak a közönséget kell szolgálnia -, azonban a cél az, hogy a tornaterem önfenntartó legyen. Az ülésen elfogadták ennek díját is, amely a következőképpen alakul:

- a Telki SE önköltségi áron, 1000 forintért,
- magánvállalkozásban működő sportfoglalkozás 2500 forintért,
- helyi lakosság által önszerveződésben létrejött csoport 4000 forintért,
- bárki más pedig 7000 forintért

veheti igénybe a termet óránként.

Érdekes megkeresésre mondtak határozott nemet az egybegyűltek, ugyanis a Magyar Köztársaság pénzügyminisztere megkereste Pest megye településeit azzal a szándékkal, hogy járuljanak hozzá területükön játékkaszinók (!) létesítésére pályázat kiírásához.

Ezután a Telkit és Budajenőt Herceghalommal összekötő út következett a napirenden. Elvi megállapodás született arról, hogy ennek nyomvonalára bekerüljön a településrendezési tervbe, azonban a beruházás realitását és a részleteket tovább vizsgálja majd a TTKKB (Településfejlesztési, Településüzemeltetési, Közbiztonsági és Környezetvédelmi Bizottság), valamint Budajenővel is egyeztetnek a kérdésben.

Új intézmény építésére lesz szüksége falunknak a jövőben, mivel az állam tervbe vette, hogy hamarosan kötelező érvényűvé teszi az önkormányzatoknak minden 3 éves kor feletti gyermek óvodai ellátását (eddig ez a korhatár 5 év volt, ám a jelenlegi óvoda így is túlzsúfolt). Emiatt már most pályázatokban kell gondolkodnia a település vezetőinek, mert saját erőből a falu egyáltalán nem tudná teljesíteni ennek feltételeit.

Az ülés befejezéseként köszönetet nyilvánítottak Zimonyi Adrienne-nek és Móczár Gábor alpolgármesternek a decemberi adventi vásár megszervezéséért.

Közös bizottsági ülés telki és budajenői részvétellel

Összevont ülést tartottak a két település pénzügyi és településfejlesztési bizottságai január 14-én a Telki Általános Iskolában. Az eseményen mind a telki, mind a budajenői önkormányzat képviselőinek egy része jelen volt. A kezdeményezést mind a két fél nagy örömmel vette, és megállapodtak abban, hogy szorgalmazni fogják a hasonló összejeveleteket a jövőben.

A helyzetértékelő beszámolók során a két falu képviselői kölcsönösen megismerhették Telki és Budajenő jelenlegi pénzügyi helyzetét, valamint a beruházási és fejlesztési terveket. A mindkét községet érintő legfontosabb kérdések közt szerepel egy saját vízbázis létesítése, a közös csapadékvíz-elvezetési és csatornázási tervek mielőbbi megvalósítása, valamint a decemberi testületi ülés beszámolójában fentebb részletesen is olvasható elkerülő út megépítése.

A találkozót minden bizonnyal fontos mérföldkövet jelent a mai napig szervesen összetartozó két település kapcsolatában.

szb

Megújult a Telki Sportegyesület

Mindannyiunk öröme január elejétől már délután is használható az új tornaterem. Az Iskolával és az Önkormányzattal történt megállapodás értelmében minden hétköznap délután 3 órától este 11 óráig, valamint a teljes hétvégén a tornaterem kiadását, hasznosítását a Telki SE kezeli. Hétköznaponként 15-20 óráig a gyerekeknek tartandó edzések élveznek prioritást, este pedig mindenkinek „szabad a pálya”.

Élve a tornaterem által nyújtott lehetőségekkel, januártól a meglévő, már ismert sportágak mellett, több új sportág szakosztálya alakult meg az SE-ben. A Napló megjelenésével nagyjából egyidőben a faluban minden család megkapja a Telki SE külön kiadványát, melyben részletesen bemutatásra kerül az egyesület felépítése, működése, célkitűzései és gazdálkodása, valamint bemutatkoznak az egyes szakosztályok is. Februárban szeretnénk tartani egy szülői fórumot, ahol az érdeklődők kérdéseket tehetnek fel az egyesület vezetésének, valamint az edzőknek. Az egyesülettel, valamint a tornateremmel kapcsolatos hírek folyamatosan nyomon követhetőek lesznek a telki.hu, valamint a telkiforum.hu internetes oldalakon is, de tavasszal saját honlap készítését tervezzük, ahol a szülők és a gyerekek naprakészen tájékozódhatnak. Szeretnénk, ha min-

den a faluban élő gyerek megtalálná a neki tetsző sportágat és edzőt, és a lehetőségekhez mérten minél több edzésen venne részt.

Előzetes tájékoztatásként a január közepi állapotnak megfelelően az alábbi táblázatban látható, hogy mikor milyen edzéseken, sportfoglalkozásokon lehet részt venni (a táblázat egyben tartalmazza az esti magánfoglalásokat is).

Az alábbiakban megadjuk a táblázatban szereplő sportágak edzőinek, (vagy szakosztályvezetőinek) nevét és elérhetőségét is. (fehér mezőben jelöltük a Telki SE keretein belül, fekete mezőben fehér írással a magánvállalkozások által tartandó gyerekedzéseket, aláhúzott betűkkel az SE felnőtt edzéseit, fekete keretes betűkkel a magánszerveződésekben létrejövő sportolásokat, valamint szürke mezőben az önkormányzati foglalkozásokat). Náluk lehet érdeklődni az egyes sportágakról, edzésekről.

Asztalitenisz

- Somlai Zoltán (06-30-3347626)

JUDO/Dzsúdó

- Csóka Ildikó (06-30-9549593)

Foci gyerekek

- Kamocsai Zsuzsa (06-30-9487162)

Foci felnőttek

- Putirka Sándor (06-20-9939596)

Karate

- Czeizing Ottó (06-30-9527833)

Kerékpár (MTB)

- Novotny György (06-20-3388476)

Minitenisz

- Barsi Árpád (06-70-3174192)

Ritmikus Gimnasztika iskolás

- Vászolyi Tímea (06-30-5305344)

Ritmikus Gimnasztika óvodás

- Fajtné Thüroczy Zsuzsa (06-30-7474135)

Tánc Sport

- Péterfy Judit (06-30-950-6966)

Vívás

- Jakab Zsolt (06-30-9688339)

Meg szeretnénk jegyezni, hogy az egyesület keretein belül még több olyan szakosztályunk is van, melyek nem teremsportok. Ezekről részletes tájékoztatást majd a külön kiadványban kaphatnak.

Arra is fel szeretnénk hívni a figyelmet, hogy várhatóan áprilistól kosárlabda- és röplabdaedzések is indulnak majd a gyerekeknek!

Ha bármilyen kérdésük van, akkor keressék az edzőket és szakosztályvezetőket, valamint az Egyesület elnökét.

Móczár Balázs - Elnök
(06-30-9141636 telkise@mail.tvnet.hu)

	HÉTFŐ		KEDD		SZERDA		CSÜTÖRTÖK		PÉNTEK		SZOMBAT		VASÁRNAP	
	fél terem	fél terem	fél terem	fél terem	fél terem	fél terem	fél terem	fél terem	fél terem	fél terem	fél terem	fél terem	fél terem	fél terem
15.00-15.30	Tánc sport	Karate	RG iskolás	Mini tenisz	Karate	Vívás	Tánc sport	RG ovis	RG	Mini tenisz	10-12 mini tenisz (csak januárban)	9-10 telki fiatalok foci (Hámos Áron)		
15.30-16.00		Vívás		RG ovis	Foci 97-98					Judo				
Asztali tenisz				Foci ovis	Foci 94-96 97-98	Judo								
				Nyugdíjas torna	Foci 94-96									
16.00-16.30		TSE vívás felnőtt												
16.30-17.00														
17.00-17.30														
17.30-18.00														
18.00-18.30														
18.00-18.30	Takács Zoltán foci	Laky József foci			TSE foci felnőtt		Soltész Eszter kosár							
18.30-19.00														
19.00-19.30														
19.30-20.00														
20.00-20.30														
20.30-21.00	Békés Emőke női torna (februártól)	Hajdu Martin tollaslabda					Móczár Gábor kosárlabda							
21.00-21.30														
21.30-22.00														
22.00-22.30														
22.30-23.00														

Alapítványi bál Telkiben

Február 2-án egész napos programokkal várjuk Telki lakóit. Napközben a faludisznaja nyújt kellemes időtöltést, este egy szintén sok éve hagyományos rendezvény, az Alapítványi bál várja a szórakozni vágyókat. Erre az eseményre szeretettel várjuk a falu lakosságát, nem csak az iskola vagy óvoda kapcsán "érintett" szülőket.

Igyekezünk olyan széleskörűen összeállítani a programokat, hogy mindenki találjon kedvére valót, ezen kívül ismét egy jó alkalom az együttlétre és egymás megismerésére. A 2007-ben Telkibe érkező új lakosokat és gyermekeiket most közösségbe helyező vendégeinket meglepetéssel fogadjuk. Idén igazi falusi mulatság várja a bálozókat pálinkával, folyó borral, zenés-táncos műsorral.

Fontos megemlíteni, hogy a bál költségeinek nagy része támogatóink jóvoltából önköltségi áron, sőt, több tétel esetében ingyenes felajánlásból áll össze, ezáltal a megvásárolt belépők árának nagy hányada az alapítvány keretét bővíti, a bálon megvásárolt fogyasztással és tombolával együtt. Január 22-ig várjuk a tombolához tárgyak vagy felajánlások leadását az önkormányzat, iskola vagy óvoda titkárságára!

Reméljük, hogy az eddigi hagyomány foly-

tatódik és ebben az évben is felülmúljuk az előző év bevételét. Szívet melengető látni az eddig megvalósult alapítvány által támogatott fejlesztéseket. (Az eddigi években alapítványi támogatásból valósult meg például az óvoda kültéri játékaiknak fejlesztése, csoportszobák játékaiknak bővítése, iskolai számítógépek fejlesztése, az új tornacsarnok mobil sporteszközeinek vásárlása, programok, gyermek rendezvények és táborok támogatása).

Annyi jó cél van, amivel gyermekeink, unokáink napjait boldogabbá lehet tenni, nem csak az iskola vagy óvoda intézményében, hanem a falun belül számos más helyen!

Február 2-ra tehát kérjük előkészíteni a táncolós cipőket vagy a beszélgetős hangulatot Szeretettel várjuk a falu lakosságát egy kis közös mulatságra!

Belépőket vacsorával, támogatói belépő jegyet (vacsora nélkül) lehet vásárolni:

- az iskolában,
- az óvodában,
- az önkormányzat titkárságán,
- a Muskáti utcai virágboltban és
- a Pagony étteremben.

Forrás: www.telki.hu

Gyógytorna 2008

Telki egészségfejlesztési programjának alapja az egészség megóvásának, a megelőzés rendszerének kiépítése, az egészséges életmód minél szélesebb körben való elfogadtatása. Ebben az évben kicsit rendhagyó módon szeptember helyett decemberre került az Egészségnap, mert szerettük volna összekapcsolni a tornaterem átadási ünnepséggel. Valóra vált az álom. Az egészségükért tenni akaróknak, mozdulni, sportolni vágyóknak egy korszerű építmény áll rendelkezésére: szabad a pálya!

A felnőtt gyógytorna is bekerült a tornaterembe. Károlyi Eszter okleveles gyógytornász vezetésével hetente kétszer lehetőség van a berozsdásodott tagok átmozgására, a felfrissülésre, az egészség megőrzésére.

A szakosztályok beosztása és egyéb egyeztetések miatt kis változás van a gyógytorna időpontjainál:

Kedd: 18-19 óra

Csütörtök: 18.30-19.30 óra

Minden régi és új mozogni vágyót szeretettel várunk!

Halász Terézia

Szociális Egészségügyi és Ifjúsági Bizottság

Változás

Bizonyára sokaknak feltűnt, hogy a címlapon a korábbi, a sok más magyar településéhez hasonló pecsét helyett immáron a telki címer látható. Szerkesztőségünk szeretné ezáltal is egyedibbé, „telkisebbé” tenni újságunkat. Bízunk benne, hogy ez a változás elnyeri majd olvasóink tetszését!

Januárban Lackfi János volt falunk vendége

Telki kulturális életének sokszínűségét jól mutatta az irodalmi est, amelynek keretében a KOKUKK Egyesület meghívására Lackfi János kortárs író, költőt, műfordítót ismerhették meg az érdeklődők.

A fiatal (1971-ben született) költő tiszteletére több tucatnyian gyűltek össze január 19-én délután az Óvodában. Akik azt gondolták, hogy egy sötét, elvont embert bemutató hagyományos „író-olvasó” találkozó lesz az esemény, bizony igen pozitívan csalódhattak. Molnár Krisztina Rita „műsorvezetésével”, az ő kérdéseinek kapcsán ismerhették meg az elismert író, aki szívesen, közvetlen módon beszélt magáról, sokszínű munkásságáról. A próza mellett gyermek- és felnőtt verseket egyaránt alkotó főállású egyetemi tanár a program részeként felolvasott már kiadott és még készülõben lévõ verses köteteibõl, melyek közt igen mulatságosak is voltak szép számmal.

A kellemes hangulatú est ezután teavízással és pogácsaevéssel összekötött kötetlen beszélgető-estként folytatódott. Köszönet illeti a KOKUKK Egyesületet azon törekvéseért, hogy segít közelebb hozni az ismert kulturális személyiségeket falunk lakosaihoz!

szb



ESEMÉNYNAPTÁR 2008

Dátum	Esemény	Leírás	Helyszín	Szervező
Január 13.	Színház	Guy Foissy: Öbölből vödörbe a Budaörsi Játékszín előadása	Iskola, Aula	Zimonyi Adrienne
Január 19. 17h	Irodalmi est	vendég: Lackfi János		KOKUKK
Január 24.	"Kapcsolatok" előadás		Iskola, Könyvtár	SZEIB
Január	Kirándulás			Nyugdíjas klub
Január	Karácsonyfa-begyűjtés		Faluszerte	KOKUKK
Január	Filmvetítés és beszélgetés	Téma: globális felmelegedés		KOKUKK
Február	Irodalmi pályázat kiírása			KOKUKK
Február	Fotópályázat kiírása			KOKUKK
Február	"Kattints rá, Nagyi!"	számítógépes tanfolyam		Nyugdíjas klub
Február	Földanya-játék	Gyerekeknek és felnőtteknek az ökológiai lábnyomról		KOKUKK
Február 2.	Faludisznaja		Pajta	OKSB
Február 2.	Alapítványi bál		Iskola, aula	Iskola, Alapítvány
Február 9.	Farsang			Telki Fiatalok
Február 16. 20h	Valentin napi party			Tenisz Klub
Február 16.	Farsang			Nyugdíjas klub
Február 27.	"Kapcsolatok" előadás		Iskola, Könyvtár	SZEIB
Március	Filmklub			Telki Fiatalok
Március	Kirándulás			Nyugdíjas klub
Március	Kattints rá Nagyi	számítógépes tanfolyam		Nyugdíjas klub
Március	Bemutatkozik az AVE	kirándulás a szolgáltató telephelyére		KOKUKK
Március 8.	Tavaszi játszóház		Óvoda, aula	Óvoda
Március 13.	Kodolányi emléktábla koszorúzás			Kodolányi-ház KOKUKK
Március 16. 19h	Nemzeti ünnep		Pajta, Iskola	OKSB
Március 27.	"Kapcsolatok" előadás		Iskola, Könyvtár	SZEIB
Április	Közös húsvéti készülődés	Játzóház		OKSB
Április	Filmklub			Telki Fiatalok
Április	Színházlátogatás			Nyugdíjas klub
Április 26.	Egyházközségi bál		Iskola, aula	Egyházközség
Április 11.	Irodalmi pályázat eredményhirdetése			KOKUKK
Április 17.	"Kapcsolatok" előadás		Iskola, Könyvtár	SZEIB
Április 18. 20h	Nyári szezonnyitó party			Tenisz Klub
Április 19.	Faluszépítés			KOKUKK
Május	Új kis jövevények köszöntése			OKSB
Május	Gyermeknap			OKSB
Május	Filmklub			Telki Fiatalok
Május	Katan-est			Telki Fiatalok
Május	Kirándulás			Nyugdíjas klub
Május	Házibajnokság			Tenisz Klub
Május 9.	Művészeti gála			Iskola
Május 15.	"Kapcsolatok" előadás		Iskola, Könyvtár	SZEIB
Május 16-17.	Telki Fesztivál		Faluszerte	OKSB
Május 21.	Kihívás Napja	Challange Day		Iskola
Június	TE-TE-TA-DI kupa			Tenisz Klub
Június	Sporttábor	angol nyelvű oktatással		Tenisz Klub
Június 13.	Utolsó tanítási nap, ballagás			Iskola
Június 18. 18h	Tanévzáró ünnepély			Iskola
Augusztus	Sporttábor	angol nyelvű oktatással		Tenisz Klub
Augusztus 20.	Nemzeti ünnep, templombúcsú	Templom, Jung-ház		OKSB, Egyházközség
Szeptember	Kistérségi Fesztivál			OKSB
Szeptember	Filmklub			Telki Fiatalok
Szeptember 6.	Egészségnap		Iskola, Sportpálya	SZEIB, Telki SE, KOKUKK
Október	Festészet napja	kiállítás	Báder-Magyar ház	OKSB
Október	Filmklub			Telki Fiatalok
Október	LAN-party			Telki Fiatalok
Október	Kirándulás			Nyugdíjas klub
Október 16.	"Kapcsolatok" előadás		Iskola, Könyvtár	SZEIB
Október 18.	Falukáposztája		Pajta	OKSB
Október 18. 20h	Téli szezonnyitó party			Tenisz Klub
Október 23. 19h	Nemzeti ünnep		Emlékmű	OKSB
November	Márton napi felvonulás			Óvoda
November	Filmklub			Telki Fiatalok
November	Irodalmi est			KOKUKK
November 19.	Évzáró vacsora			Nyugdíjas klub
November 20.	"Kapcsolatok" előadás		Iskola, Könyvtár	SZEIB
November 29.	Adventi játszóház		Óvoda, aula	Óvoda
December	Filmklub			Telki Fiatalok
December	Kakaókoncert gyerekeknek			OKSB
December 6.	Advent Telkiben	az Adventi Forgatag 2. hétvégéje		OKSB
December 13.	Adventi est			Nyugdíjas klub
December 24.	Falukarácsony, székely betlehemes			OKSB
December 31. 20h	Szilveszteri party			Tenisz Klub

Színház Telkiben

Telki kulturális élete új színfolttal gazdagodott: 2008. január 13-án este a nem színházi körülmények dacára megmutattuk, igenis van igény és lehetőség egy színvonalas előadásra a falunkban. A helyszín az Általános Iskola aulája volt, az előadást a Budaörsi Játékszín hozta el nekünk.

Guy Foissy Öbölből vödörbe c. darabját Éless Béla rendezésében, Nyertes Zsuzsa és Straub Dezső fergeteges alakításában tekinthette meg a közel száz érdeklődő.

A darab Mókusról és Csibiliről, egy kedves, átlag-életet élő, nem gazdag, de nem is szegény házaspárról szól. Ők is, mint mi mindannyian, álmodoznak és terveznek, a térképre böknék, és hipp-hopp képzeletben máris ott vannak ahol, s addig, ameddig akarnak. A vágyaik megvalósításához csupán a pénz hiányzik. Egy szép napon Mókusz azzal állít be, hogy új életet kezdenek: "TULAJDONOSOK" lettek. S elindulnak, hogy elfoglalják álmaik birtokát a tengerparton! De addig még sok minden történik velük ...

Nem szeretném a történet végét elárulni, mert hátha valaki ezek után kap kedvet a megtekintéshez. Nem könnyű darab: mai problémákat feszegető, sok vidámsággal átszőtt, ámde végkifejletét tekintve elgondolkodtató és kicsit groteszkbe vagy tragédiába hajló.

Az előadás végén a színészekkel és a rendezővel beszélgethettem. A beszélgetés során nemcsak az előadással kapcsolatos érzéseikről, hanem a színházi világgal kapcsolatos problémákról is beszéltek.

Z.A.: Mennyiben jelent más feladatot, ha egy darabot nem a hagyományos színházi környezetben kell előadni?

Nyertes Zsuzsa (Ny.Zs.): A színpad védettségét nyújt a színész számára, míg ezt a fajta előadást, amit itt Telkiben is láthattak, a nézővel való közvetlen közelség jellemezte. Ledől a színész és a közönség között lévő fal. Itt jobban kell koncentrálni, ugyanakkor az érzelmek is jobban kiülnek az emberek (mind a színészek, mind a nézők) arcára. Rám a közönség közelsége inspirálóan hat, még őszintébbé teszi a játékomat.

Straub Dezső (S.D.): Vannak színészek, akik egyáltalán nem tartanak kapcsolatot a közönséggel, a saját maguk kis világát játsszák. Egy ilyen, nem szokványos helyszín komoly kihívást jelent, egyben fantasztikus rutint ad az embernek a váratlan események kezelésében, amely tapasztalatok hihetetlenül segítik a színészt a későbbi pályája során.

Fontos, hogy egy tájékoztatás számunkra, színészek számára egyazon minőséget jelent az előadásban, különbséget csak a helyszín jelent. Hadd meséljek el egy ideillő, találó történetet. Az egyik kollégámmal történt meg évekkor ezelőtt egy tájékoztatás során, hogy egy bácsika odament hozzá, és ekképpen szólt: „Aztán művész úr, a jobbik előadását tessék itt nekünk előadni!” Mire a kollégám azt mondta: „Csak nem képzeled bácsi, hogy maga miatt egy rosszabbikat is megtanulok?”

Mi a Budaörsi Játékszínben is ugyanazt és ugyanúgy játsszuk, mint itt, Telkiben, de ugyanezt és ugyanúgy játszánk az Erkel színházban is.

Z.A.: Látnak-e változást az emberek szín-

házba járási szokásait illetően?

Ny.Zs.: Itt is, mint az élet más területein is, érezhető a változás. A gazdasági helyzet rányomja a bélyegét a színházba járási, illetve nem járási szokásokra is.

S.D.: Óriásit változott a színház. Ma a siker címen olyan dolgok is megtörténnek a színházban, amit korábban nem engedtek volna meg. Ma nem az eredetiségre, hanem a látványosságra helyeződik a hangsúly, és az eredmény sokszor nem egyezik az író eredeti elképzelésével. Ma az is megtörténhet, ami korábban elképzelhetetlen lett volna, pl. hogy Rómeót és Júliát az előadás végén felakasztják, csak azért, mert az látványosabb, mint ha "pusztán" megmérgezik magukat.

A ma színházában nem a színészi teljesítmény, hanem a technika keresi a pénzt. Ezekben a színházakban láthatunk tisztességes színészi alakításokat és nagyon professzionális technikát. Mintha egy moziban lenne az ember vagy egy varázslat története... A mi társulatunk a színészi játékra helyezi a hangsúlyt.

Z.A.: Változott-e a közönség igénye napjainkban?

Éless Béla (É.B.): A Budaörsi Játékszín is megtehetné, hogy évente csak egy nagyon színvonalas előadást mutasson be, de nem ez a célunk. Mi a prózai színházon belül is újabb és újabb lehetőségeket aknázunk ki. Érzékeljük, hogy a közönség hagyományos értelemben vett kiszolgálására kell felkészülnünk, hiszen szerencsére nemcsak a bohózatra, a komédiára, a vígjátékra, hanem a drámára is van igényük. A közönség egyszerre igényes és szórakozni kíván, azaz a célunk, hogy megteremtjük számukra az igényes szórakozás lehetőségét.



Z.A.: Várnak-e olyasmik azzal, hogy egy előadással körbejárják a településeket, hogy ezáltal megnövekszik az embereknek a Budaörsi Játékszín iránti érdeklődése?

É.B.: Tavaly 207 előadásunk volt, ebből 138 székhelyi, 22 kistérségi, míg a fennmaradó többi egyéb tájékoztatás volt. Vannak állandó és eseti partnereink. Nem kifejezetten tájoló színház vagyunk, de rájöttünk, ezzel is meg kell próbálkoznunk. Szerencsére a tapasztalatok alapján azt mondhatom, jól döntöttünk. Igaz, hogy ezek az előadások nem nyereségesek számunkra, hiszen akkor nem tudnánk őket eladni.

Reménykedem abban, hogy ezzel a lépéssel elérjük azt, hogy akár a települések kulturális életének részévé válunk, akár egy ilyen tájékoztatás alkalmával kedvet csinálunk a közönségnek ahhoz, hogy a komolyabb darabjainkra, illetve amely előadását nem tudjuk megoldani tájékoztatás keretében, ellátogassanak hozzánk Budaörsre. Mint ahogy azt itt Telkiben is említettem a köszöntőmben: „Azért is jöttünk ma el Önökhöz, hogy önök is viszonzózzák a mi látogatásunkat.”

Nagyon jól éreztük magunkat Telkiben. Örömről élt a közönség előtt játszhatunk, akik még a legapróbb poénokra és helyzetekre is vevők voltak. Ilyen közönség előtt igazi öröm a játék.

Z.A.: Köszönöm az interjút és az előadást. Köszönet az előadás létrejöttéért a Telki Általános Iskolának, a lelkes közönségnek, a finom falatokról gondoskodó Pagony Vendéglő munkatársainak és nem utolsósorban lelkes önkéntes segítőknek!

Zimonyi Adrienne

Távozott az iskolaigazgató

Tavaly év végén a Telki Általános Iskola igazgatónője úgy döntött, kéri korekedményes nyugdíjaztatását, így 2008-ban már nem ő látja el az intézmény vezetői tisztségét (pótlására már megindult a pályázat). Ennek kapcsán készült az alábbi levél, melyet több tucat szülő is aláírt.

Kedves Pigi Néni!

Szomorúan fogadtuk a hírt, hogy februártól nem tudod folytatni azt a 3 és fél évvel ezelőtt elkezdett munkát, amit gyermekeink nevelésébe, az iskola fejlesztésébe fektettél. Nem tudjuk, hogy mi késztetett arra a döntésre, hogy nyugdíjazásodat kérd akkor, amikor az iskola végre élhetővé vált először azóta, hogy itt vagy. Annyira azonban ismerünk, hogy elhamarkodottan nem hoznál meg egy ilyen nehéz döntést. Nem tudunk mást tenni, mint elfogadni ezt és megköszönni mindazt a jót, amit iskolánkért és gyermekeinkért tettél, hiszen ez örökre velünk marad.

Te csak a feladataiddal foglalkoztál és nem azzal, hogy népszerű és elismert legyél, hogy érdemeidért méltassanak. Mindig a gyerekek, az oktatás, az iskola álltak számadra a középpontban. Azokról a változásokról, amik szemmel nem voltak láthatóak, vagy szívvel, ésszel nem voltak érzékelhetőek, sokszor nem is tudtunk.

Azt láttuk, hogy mióta itt vagy, az iskola környezete megszépült, új játszótérük lett a gyerekeknek. Nőtt a létszám, nőtt az épület - ami nem kevés nehézséggel járt - és végül megépült a tornaterem is mindannyiunk örömeire. Mindehhez a Te együttműködésedre, szervezőkészségedre, előkészítő és szakmai véleményezésedre is szükség volt. Tudtuk, hogy ÖKO Iskola lettünk már kétszer is, amivel nem sok iskola büszkélkedhet. Ez részedről és a nevelőtestület részeről nagy felelősségvállalással jár.

Gyermekeinken keresztül megismertük a HETEK programot, tudtunk a Projekt napokról, örültünk az Iskolaújságnak és hallottunk a „Dönts helyesen!” programról is.

Tudtuk, hogy nagy feladatokat vállaltál magadra a Pilisi Kistérségben is, ami nem csak a mi iskolánknak, hanem a szomszédos iskoláknak és a velük való kapcsolatunknak is jót tett.

Hallottuk, hogy önmagad és a pedagógusok folyamatos továbbképzése volt számadra a fejlődés és a minőségi munka egyik feltétele. Kevés igazgató szán erre ennyi időt és energiát. (A tavalyi évben 2010 óra továbbképzésen vettek részt a tantestület tagjai.)

Az újságból értesültünk arról, hogy 2005 óta minden évben nyert az iskola különböző pályázatokon kisebb-nagyobb összegeket, melyekből továbbképzéseket, könyvtárbővítést, eszközfejlesztést, tovább-

bá az iskola digitalizációját tudta finanszírozni, illetve témnapokat, kiállításokat tudott szervezni. Az sem mellékes, hogy ezeket a pályázatokat nem pályázatírók készítették, hanem az iskola Eszterág Ildikó segítségével. A mai gazdasági helyzetben ez nagy érdeme az iskolának, az igazgatónak és a munkáját segítő tanároknak.

Láttuk, hogy szabadidőben is az a cél vezérelt, hogy a gyerekek közelében lehess, ezért Kreativitást Fejlesztő Szakkört vezetél, táboroztattál, kirándulásokat szerveztél.

Arról már kevesen tudtunk, hogy amióta itt vagy, elkészült a Szervezeti és Működési Szabályzat valamint a Házi rend, átdolgozásra került a Pedagógiai Program, kidolgozásra került egy Minőségirányítási program és ehhez egy Minőségellenőrző Értékelési Rendszer kapcsolódott, melyek mind a tisztánlátást, a folyamatos önellenőrzést, a törvényszerű működést szolgálták és rengeteg munkával jártak.

Még sok mindent meg sem említettünk, de már így is hosszú a lista, ami fáradságot nem ismerő munkádról, a gyermekeinkbe fektetett szeretetedről, szakmai hozzáértésedről szól.

Tudjuk, hogy mindehhez partnerekre is szükséged volt, úgy a nevelőtestületben, mint a képviselőtestületben, de az itt felsorolt munkákért és eredményekért elsősorban Tiéd az érdem. Ezért szeretnénk mindannyian, akik ezt a levelet aláírtuk, köszönetet mondani és a jövőben a legjobbakat kívánni Neked szeretettel!

KAPCSOLATOK

A "Kapcsolatok" előadás-sorozat programjában változást történt!

Jó hír: a január 24-i előadás előadója dr. Bagdy Emőke, a meghirdetett időpontban a Magyar Pszichológiai Társaság életműdját vette át Sopronban. Gratulálunk professzorasszonynak az elismeréshez. Helyette Telkiben Erdős Eszter, a Ráckeresztúri Drogterápiás Otthon vezetője tartott előadást a függőségekről, a droghasználat megelőzéséről, a szenvedélybetegség sajátosságairól, az általa vezetett otthonban alkalmazott, a teljes embert gyógyító és változás motivációiról. Az előadásra és beszélgetésre két gyógyult beteget is elkísérte, akik saját példájukon keresztül közvetlen és igen valódi beszámolót adhattak a betegségéről és gyógyulásáról.

Még jobb hír: dr. Bagdy Emőke professzorasszony "Krizisek a családban" című előadását február 28-án, este 20 órakor megtartja a Telki Iskola könyvtárában. Az előadásra és az utána tartott Fórumra szeretettel vár mindenkit:

Bakács Bernadett és Halász Teréz

Felhívás

A Telki Templomért Alapítvány kuratóriuma ezúton köszöni támogatóinak az adózók 1%-os felajánlásaként kapott 669.336 forintot, melyet az APEH 2007-ben az Alapítvány számlájára utalt (számlaszám: 11742348-20012302). A teljes összeg a telki templom kegyképe keretének restaurálását szolgálta. Az Alapítvány továbbra is várja a támogatásokat céljainak megvalósításához, elsősorban a templom belsejének felújításához.

Adószám: 18697878-1-13

A Nyugdíjas Klub hírei

A 2007-es évet lezártuk, voltak jó és rossz események. A decemberi adventi vásár lebonyolításában a klub tagjai is részt vettek. Köszönet azoknak, akik fáradságot és időt sem sajnáltak, sütöttek és árulták süteményeiket. A befolyt összeget jótékonyági célra átadták. Az évvégi nyugdíjas búcsúztatóra, amit minden évben az iskola kisdíákjai adnak, kevesen jöttek el.

Elbúcsúztunk két nagyon kedves klubtársunktól: Terikétől és Károlytól.

Januárban sikeres színházi előadáson vehettünk részt, ahová már többen eljöttek.

Ennek szervezésében is lebonyolításában is segítettünk.

Február 16-án délután 16 órakor az iskola könyvtárában tartanánk a farsangi összejövetelt, amelyre minden kedves nyugdíjas klubtársunkat szeretettel várunk. Kérésünk, hogy aki tud, hozzon valamit (pl. süteményt, italt). Úgy gondoltuk, zsíros kenyeres partit rendezünk, a hozzávalókat a klub pénzből fedezzük.

Ha kérdés van, hívjatok!

Schaffer Márta; 372 456

Kalmár Pál képei Telkiben

Decemberben ismét egy remek kiállításnak lehetnek tanúi a művészetre is fogékony telkiek - a Báder-Magyar ház adott otthon T Kalmár Pál zsámbéki festő- és üvegművész alkotásainak.

Talán a frissen lehulló hó által csúszóssá változtatott utak miatt a megnyitó mindössze néhány tucatnyi érdeklődő jelenlétével, ám éppen ezáltal családias légkörben zajlott. Elsőként az alkotó barátja, Bencsik András köszöntötte az egybegyűlteket. Beszédében kiemelte azt a pozitivitást, amely a művész festményeiből árad, és kiemelte,

hogy a képek sosem téli, elmúló tájakat ábrázolnak, hanem mindig tavaszi és nyári, vitalitást sugárzó témákról szólnak. Erre utal a festő ars poetica-ja is: „Ragaszkodom ahhoz a gondolathoz, hogy az alkotásoknak nem minden esetben kell mondani-valóval rendelkezniük. A lényeg az élmény, a látvány és annak befogadhatósága. Nem az a cél, hogy megfelejtsük, ízekre szedjük. Azzal sem értek egyet, amikor a művészek a kritikusoknak és a sznoboknak gyártják alkotásaikat. Én egy kis hamisságot érzek ezekben a dolgokban. Én a

közönségnek alkotok. Élményt szeretnék okozni a nézőnek, nem fejtörést.” Ezután egy kis ének következett, majd zeneszó mellett élvezhették tovább a jelenlévők a műveket.

Akik az egész hétvégén látogatható kiállítás mellett döntöttek, azok tapasztalhatták, hogy - hála a Báder-Magyar ház művészetbarát tulajdonosainak - nem kell messzire utaznunk, hogy színvonalas kulturális elfoglaltsághoz juthassunk.

szb



Károlybácsi...

Szomorúan döbbsentem rá, hogy sajnos már megint nem sikerült megfogadnom egy örök érvényű tanácsot: "Igyekezz minél többet beszélni a hozzád közel álló idősokkal, és próbálj tőlük a lehető legtöbbet tanulni, mert nem tudhatod, meddig lesznek még közöttünk!" És lám, ismét elment valaki, aki nagyon fog hiányozni és akit annyi mindenről kérdeztem volna még...

Mert Szendrőy Károly bácsi olyan ember volt, akinek mindenről volt véleménye, gondolata, elképzelése. De csak akkor mondta magától - nagyon egyértelműen és érthetően -, amikor tényleg nagyon fontos és időszerű volt. Egyébként meg, csak ha kérdeztem. A templomi közösségben ismertem meg őt, délceg tartású, magas ember volt, mindenki tudta, hogy kicsoda az az ősz, bajszos úr, aki mennydörgő hangon olvassa a szentleckéket. De utána nem sokkal már a Telki Polgári Egylet találkozóin vitattunk meg rengeteg kérdést, nem beszélve azokról a bölcs gondolatokról és tanácsokról,

amelyeket az önkormányzati választások és a rendes, évközi működés során kaptam Tőle. Szívet melengető volt, amilyen jól kiegészítették egymást feleségével, Erzsébet néniével, aki a szenvedélyes Károly bácsit mindig nyugtatta, ám mellette csöndesen, szorgalmasan segített sok mindenkinek, annyi sok dologban.

Amikor novembertől már nem láttuk Károly bácsit, nem is sejtettük, hogy ekkora a baj; a betegség sajnos nagyon gyorsan elbánt vele. A Jóisten segítségével itthon, kedves falujában, gondoskodó felesége mellett térhetett meg Teremtőjéhez, Újra virradó éjjel. Az Új Esztendő köszöntésének vígságai mellett mindnyájunkat megdöbbsentett a hír...

Büszke vagyok rá, hogy ismerhettem őt és még egy jó ideig nehéz lesz elhinni, hogy ebben a földi létben már nem segíthet nekünk tapasztalatával és józan tanácsaival. Viszontlátásra, Károly bácsi!

Móczár Gábor

Kattints rá, Nagyi!

A Telki Önkormányzat Szociális Egészségügyi és Ifjúsági Bizottsága meghirdeti **"Kattints rá, Nagyi!"** címmel, nyugdíjasoknak szóló, február 11-én kezdődő, 25 órás internetes képzési programját.

Helyszín:

a Telki Iskola számítógépterme

Időpont:

hétfő és szerdán, 15 óra és 16.30 között

Az érdeklődők gyakorlatorientált, kiscsoportos képzés keretében az alapoktól kezdve elsajátíthatják az internetezés és az elektronikus levelezés alapjait. A képzést játékos vizsga zárja le, melyet a látogatási bizonyítvány átadása követ.

Jelentkezni lehet Schaffer Lászlónénánál, a 372-465-ös telefonszámon.

Halász Terézia

Szociális Egészségügyi és Ifjúsági Bizottság

KONTÉNERES

építési törmelék - silt - szemét
- föld elszállítása 4-6-8 m³-es
konténerekkel!

Megrendelhető Telkiben:

Mobil: (20) 312-0896
(30) 908-4077

MEGRENDELÉSEIKET
KÖSZÖNETTEL
VESSZÜK!




Pilates: H 9h, K 19h, CS 9.30h
Cardio Callanetics: CS 18h
Latin táncos torna: SZE 20h
Jóga: Páros hét: P 16.30h Páratlan hét: SZO 9h
Thai Masszázs (bejelentkezéssel)

www.lalunastudio.hu
Telki, Legelődombi út. 36.
Tel : +36 (70) 452 69 37



Klapka Állategészségügyi Központ
Állatorvosi rendelő és kutyakozmetika

**Kedvezményes
macska
ivartalanítás,
Március 1-30-ig!**

2092 Budakeszi, Klapka u. 2.
rendelő: (06-23) 451-103, kozmetika: 06-20-538-5664
web: www.allatorvos.net e-mail: info@allatorvos.net



CAUTION

Telki Farsangi Buli Vol. 2
Bélpeszt, amit nem felejtessz el: 2008. február 9.
Helyszín, aminre emlékezni fogsz: Telki Tornacsarnok
Kinyitózás, amikor már szorban fogsz dühni: 19:40

BLUES-ROCK:
Bryan Adams,
Queen, GNR,
Black 132, RHCP,
Ozzy Osbourne, Green
Day, stb...

BLUES-ROCK:
Tábori, Charlie,
Boom Boom,
Ferenc György
dallal felvezetés

Zenekarok, akiket örömmel fogsz:
V#hang és a Jogában áll hallgatni!
<http://vishang.uw.hu/index.php>
Jegyek, amit lefoglalhatsz: 400 Ft

KIADJA:
Telki Községi Önkormányzat
2089 Telki, Petőfi utca 1.
FELELŐS KIADÓ:
Danóczy Balázs polgármester
FELELŐS SZERKESZTŐ:
Szilágyi Balázs
Tel.: (70) 530-5644
telkinaplo@telki.hu
MUNKATÁRSÁK:
Bognár Andrásné
Cseresnyés Ágnes
Kamlah Szilvia
Köveskúti Tünde
Nyomdai munkák:
Solong Print Kft.

Gólyahír



*Januári
lapzártánkig született:*

*Nagy Gábor és Nagyné Bodor
Katalin gyermeke: Nagy Tímea
Barbara,
Dura Kornél és Dura Emese
gyermeke Dura Boglárka Emese*

Gratulálunk!

**Szerkesztőségünk elérhetőségében
változások történtek!**

Új telefonszámunk: **70/ 530-5644** (emellett a régi szám még egy ideig hívható, de hamarosan megszűnik)

Új, alternatív e-mail címünk (nagy tárhelyet igénylő képek, fotók fogadására): **telkinaplo@citromail.hu**

Azonban a hagyományos leveleket továbbra is várjuk az ismert **telkinaplo@telki.hu** címen!

Következő lapzártánk várható időpontja:
2008. február 15.



A Suzuki Világ felező akciója



Way of Life!



Új Swift
havi
13.991 Ft

Suzuki Világ, Budapest, Budapesti Kálvária u. 2.
a **METRO** mellett.

Nyitva: Minden nap 10-20-ig -
Telefon: **06-1-33-22-333 - 06-23/803-903**
Suzuki Világ - Autószalon Világszinten - www.suzukivilag.hu



30-70%...és most még több!

VILÁGMÁRKÁK
A MEGSZOKOTTNÁL
30-70%-KAL ALACSONYABB
ÁRON MINDENNAP!

Árzuhanás

A LEÁRAZÁS LEÁRAZÁSA!

www.premieroutlets.hu